
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 1073 Luís Silva Individual 02:18:58 02:19

2 1563 Daniel Calvo Pastor PACO MANCEBO, C.D. 02:19:09 +00:11 02:19

3 1544 Nuno Oliveira Individual 02:21:05 +02:07 02:21

4 1546 Pedro Mónica Individual 02:21:50 +02:52 02:22

5 1009 André Varanda ACCMBTTEAM 02:22:26 +03:28 02:22

6 1134 Tiago Ferreira Individual 02:22:26 +03:28 02:22

7 1550 Paulo Paulino Individual 02:25:17 +06:19 02:25

8 1125 Rui Branco Individual 02:26:32 +07:34 02:27

9 1533 Filipe Silva Individual 02:28:33 +09:35 02:29

10 1048 Hugo Reis WINSIG Cycling Team 02:28:48 +09:50 02:29

11 1087 Miguel Almeida UP BIKE TEAM 02:29:19 +10:21 02:29

12 1120 Ricardo Silva ACCMBTTEAM 02:29:20 +10:22 02:29

13 1532 Eduardo Braga Individual 02:30:27 +11:29 02:30

14 1027 Diogo Filipe Branquinho Bastos Individual 02:32:21 +13:23 02:32

15 1518 Luis Magalhães Individual 02:35:09 +16:11 02:35

16 1063 José Carlos Silva NOKIA SPORTS TRIBE 02:35:58 +17:00 02:36

17 1517 Júlio Santos Individual 02:36:09 +17:11 02:36

18 1542 Nuno Gustavo Individual 02:36:26 +17:28 02:36

19 1054 João Dinis Figueiras Moreira Individual 02:37:02 +18:04 02:37

20 1050 Humberto António Soares Individual 02:43:16 +24:18 02:43

21 1543 Nuno Miguel Costa Individual 02:43:46 +24:48 02:44

22 1046 Hugo Correia ABF - Águeda Bike Friends 02:45:36 +26:38 02:46

23 1525 Tiago Novo Individual 02:45:41 +26:43 02:46

24 1037 Filipe Rasteiro Individual 02:45:45 +26:47 02:46

25 1040 Francisco Lopes Adi-ilhavo 02:46:15 +27:17 02:46

26 1522 Rui Floriano Individual 02:46:37 +27:39 02:47

27 1507 Alexandre Silva Individual 02:46:37 +27:39 02:47

28 1552 Rui M Alves Individual 02:46:57 +27:59 02:47

29 1514 João Pedro Fernandes Barreto Individual 02:46:58 +28:00 02:47

30 1129 Sérgio Domingos DABAT 02:47:29 +28:31 02:47

31 1562 Felipe Queiroz Ondabike Riders Team 02:48:19 +29:21 02:48

32 1139 Vicente Sá BLACKBULLS/CNI/POUSADINHA 02:48:38 +29:40 02:49

33 1531 Domingos Eduardo Ribeiro dias Individual 02:50:46 +31:48 02:51

34 1529 Amadeu Ferreira Individual 02:52:20 +33:22 02:52

35 1549 Mário Oliveira Individual 02:52:21 +33:23 02:52

36 1089 Miguel Meira Individual 02:52:36 +33:38 02:53

37 1558 Ricardo Ferreira NOKIA SPORTS TRIBE 02:52:37 +33:39 02:53

38 1541 Nuno Chaves Individual 02:59:08 +40:10 02:59

39 1085 Matías Orrego Ondabike Riders Team 02:59:19 +40:21 02:59

40 1566 Xavier Alves Paiva UD Fermedo 02:59:47 +40:49 03:00

41 1519 Nelso Gomes Individual 02:59:47 +40:49 03:00

42 1564 Carlos Barbosa Roda Soutoteam 03:00:23 +41:25 03:00

Time Temperature Humidity 

Start 16,6ºC 80%09:32

End 16,6ºC 80%14:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 16-jun-2024 16:18

MARATONA CURTA 60KM PROMO - STAGE 1

Rota da Mamoa 2024
Aveiro, PT

16-junho-2024
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 1008 André Gonçalves Individual 03:01:12 +42:14 03:01

44 1509 João Colónia Individual 03:01:12 +42:14 03:01

45 1510 Miguel Tavares Individual 03:02:40 +43:42 03:03

46 1557 Daniel Peixoto NOKIA SPORTS TRIBE 03:05:15 +46:17 03:05

47 1502 RODOLFO AIRES ALVES 
FARINHA Clube Millennium BCP 03:06:21 +47:23 03:06

48 1500 Tomás Carvalho ABF - Águeda Bike Friends 03:06:28 +47:30 03:06

49 1031 Élio Fernandes ABF - Águeda Bike Friends 03:06:29 +47:31 03:06

50 1535 Hugo santos Individual 03:09:45 +50:47 03:10

51 1511 Rafael Arouca Individual 03:10:08 +51:10 03:10

52 1505 Miguel Saramago Garage 210 03:12:08 +53:10 03:12

53 1115 Pedro Santos Individual 03:15:02 +56:04 03:15

54 1530 Bruno Filipe Guedes Lopes Individual 03:15:09 +56:11 03:15

55 1527 WESLEY DANTAS MATOS Individual 03:18:32 +59:34 03:19

56 1561 CARLOS TEIXEIRA Ondabike Riders Team 03:26:47 +01:07:49 03:27

57 1512 Fábio Estima Individual 03:27:00 +01:08:02 03:27

58 1523 Serhiy Ryabenko Individual 03:27:00 +01:08:02 03:27

59 1537 Jorge Cabral Individual 03:29:24 +01:10:26 03:29

60 1528 Sofia Tavares Individual 03:29:45 +01:10:47 03:30

61 1554 HENRIQUE MANUEL CARVALHO 
RIBEIRO Individual 03:30:21 +01:11:23 03:30

62 1515 João Ribeiro Individual 03:33:49 +01:14:51 03:34

63 1547 Antônio Pereira Individual 03:34:11 +01:15:13 03:34

64 1504 Fernando Ferreira Famalicão FC BTT 03:34:50 +01:15:52 03:35

65 1132 Tiago Branco Oliveira Individual 03:38:55 +01:19:57 03:39

66 1553 Valdemar Oliveira Individual 03:41:30 +01:22:32 03:41

67 1520 Raul Pereira Individual 03:44:07 +01:25:09 03:44

68 1551 PEDRO PINHEIRO Individual 03:53:51 +01:34:53 03:54

69 1536 Ismael "kona" sousa Individual 03:55:38 +01:36:40 03:56

70 1534 Frederico Moura Individual 03:55:39 +01:36:41 03:56

71 1540 Miguel Ângelo Salgado Santos Individual 03:58:40 +01:39:42 03:59

72 1545 Pedro Cirne Individual 03:59:59 +01:41:01 04:00

73 1548 Germano Arouca Individual 04:01:20 +01:42:22 04:01

74 1560 ANGELO PONCE ONDABIKE 04:08:21 +01:49:23 04:08

75 1559 Marcelo Oliveira ONDABIKE 04:28:01 +02:09:03 04:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 16-jun-2024 16:18

MARATONA CURTA 60KM PROMO - STAGE 1
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Aveiro, PT

16-junho-2024
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Start 16,6ºC 80%09:32

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 80%14:05

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Masculino
1 1054 João Dinis Figueiras Moreira Individual Elite Masculino 02:37:02 02:37

2 1046 Hugo Correia ABF - Águeda Bike Friends Elite Masculino 02:45:36 +08:33 02:46

3 1507 Alexandre Silva Individual Elite Masculino 02:46:37 +09:34 02:47

4 1008 André Gonçalves Individual Elite Masculino 03:01:12 +24:09 03:01

5 1509 João Colónia Individual Elite Masculino 03:01:12 +24:09 03:01

6 1510 Miguel Tavares Individual Elite Masculino 03:02:40 +25:38 03:03

7 1500 Tomás Carvalho ABF - Águeda Bike Friends Elite Masculino 03:06:28 +29:26 03:06

8 1511 Rafael Arouca Individual Elite Masculino 03:10:08 +33:05 03:10

9 1561 CARLOS TEIXEIRA Ondabike Riders Team Elite Masculino 03:26:47 +49:44 03:27

Master A Masculino
1 1073 Luís Silva Individual Master A Masculino 02:18:58 02:19

2 1563 Daniel Calvo Pastor PACO MANCEBO, C.D. Master A Masculino 02:19:09 +00:10 02:19

3 1009 André Varanda ACCMBTTEAM Master A Masculino 02:22:26 +03:27 02:22

4 1134 Tiago Ferreira Individual Master A Masculino 02:22:26 +03:27 02:22

5 1027 Diogo Filipe Branquinho Bastos Individual Master A Masculino 02:32:21 +13:22 02:32

6 1518 Luis Magalhães Individual Master A Masculino 02:35:09 +16:10 02:35

7 1517 Júlio Santos Individual Master A Masculino 02:36:09 +17:10 02:36

8 1525 Tiago Novo Individual Master A Masculino 02:45:41 +26:42 02:46

9 1522 Rui Floriano Individual Master A Masculino 02:46:37 +27:38 02:47

10 1514 João Pedro Fernandes Barreto Individual Master A Masculino 02:46:58 +27:59 02:47

11 1129 Sérgio Domingos DABAT Master A Masculino 02:47:29 +28:30 02:47

12 1562 Felipe Queiroz Ondabike Riders Team Master A Masculino 02:48:19 +29:20 02:48

13 1139 Vicente Sá BLACKBULLS/CNI/POUSADINHA Master A Masculino 02:48:38 +29:39 02:49

14 1566 Xavier Alves Paiva UD Fermedo Master A Masculino 02:59:47 +40:48 03:00

15 1519 Nelso Gomes Individual Master A Masculino 02:59:47 +40:49 03:00

16 1502 RODOLFO AIRES ALVES FARINHA Clube Millennium BCP Master A Masculino 03:06:21 +47:22 03:06

17 1031 Élio Fernandes ABF - Águeda Bike Friends Master A Masculino 03:06:29 +47:30 03:06

18 1527 WESLEY DANTAS MATOS Individual Master A Masculino 03:18:32 +59:33 03:19

19 1512 Fábio Estima Individual Master A Masculino 03:27:00 +01:08:01 03:27

20 1523 Serhiy Ryabenko Individual Master A Masculino 03:27:00 +01:08:01 03:27

21 1515 João Ribeiro Individual Master A Masculino 03:33:49 +01:14:50 03:34

22 1132 Tiago Branco Oliveira Individual Master A Masculino 03:38:55 +01:19:56 03:39

23 1520 Raul Pereira Individual Master A Masculino 03:44:07 +01:25:08 03:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 16-jun-2024 16:19
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Master B Feminino
1 1528 Sofia Tavares Individual Master B Feminino 03:29:45 03:30

Master B Masculino
1 1544 Nuno Oliveira Individual Master B Masculino 02:21:05 02:21

2 1546 Pedro Mónica Individual Master B Masculino 02:21:50 +00:45 02:22

3 1125 Rui Branco Individual Master B Masculino 02:26:32 +05:27 02:27

4 1533 Filipe Silva Individual Master B Masculino 02:28:33 +07:27 02:29

5 1048 Hugo Reis WINSIG Cycling Team Master B Masculino 02:28:48 +07:43 02:29

6 1087 Miguel Almeida UP BIKE TEAM Master B Masculino 02:29:19 +08:14 02:29

7 1120 Ricardo Silva ACCMBTTEAM Master B Masculino 02:29:20 +08:14 02:29

8 1532 Eduardo Braga Individual Master B Masculino 02:30:27 +09:21 02:30

9 1063 José Carlos Silva NOKIA SPORTS TRIBE Master B Masculino 02:35:58 +14:53 02:36

10 1542 Nuno Gustavo Individual Master B Masculino 02:36:26 +15:20 02:36

11 1050 Humberto António Soares Individual Master B Masculino 02:43:16 +22:11 02:43

12 1543 Nuno Miguel Costa Individual Master B Masculino 02:43:46 +22:40 02:44

13 1040 Francisco Lopes Adi-ilhavo Master B Masculino 02:46:15 +25:09 02:46

14 1531 Domingos Eduardo Ribeiro dias Individual Master B Masculino 02:50:46 +29:41 02:51

15 1529 Amadeu Ferreira Individual Master B Masculino 02:52:20 +31:15 02:52

16 1089 Miguel Meira Individual Master B Masculino 02:52:36 +31:30 02:53

17 1558 Ricardo Ferreira NOKIA SPORTS TRIBE Master B Masculino 02:52:37 +31:32 02:53

18 1541 Nuno Chaves Individual Master B Masculino 02:59:08 +38:03 02:59

19 1085 Matías Orrego Ondabike Riders Team Master B Masculino 02:59:19 +38:14 02:59

20 1557 Daniel Peixoto NOKIA SPORTS TRIBE Master B Masculino 03:05:15 +44:09 03:05

21 1535 Hugo santos Individual Master B Masculino 03:09:45 +48:40 03:10

22 1505 Miguel Saramago Garage 210 Master B Masculino 03:12:08 +51:02 03:12

23 1115 Pedro Santos Individual Master B Masculino 03:15:02 +53:57 03:15

24 1530 Bruno Filipe Guedes Lopes Individual Master B Masculino 03:15:09 +54:04 03:15

25 1537 Jorge Cabral Individual Master B Masculino 03:29:24 +01:08:18 03:29

26 1536 Ismael "kona" sousa Individual Master B Masculino 03:55:38 +01:34:33 03:56

27 1534 Frederico Moura Individual Master B Masculino 03:55:39 +01:34:33 03:56

28 1540 Miguel Ângelo Salgado Santos Individual Master B Masculino 03:58:40 +01:37:34 03:59

29 1545 Pedro Cirne Individual Master B Masculino 03:59:59 +01:38:53 04:00

30 1559 Marcelo Oliveira ONDABIKE Master B Masculino 04:28:01 +02:06:55 04:28

Master C Masculino
1 1550 Paulo Paulino Individual Master C Masculino 02:25:17 02:25

2 1037 Filipe Rasteiro Individual Master C Masculino 02:45:45 +20:27 02:46

3 1552 Rui M Alves Individual Master C Masculino 02:46:57 +21:39 02:47

4 1549 Mário Oliveira Individual Master C Masculino 02:52:21 +27:03 02:52

5 1564 Carlos Barbosa Roda Soutoteam Master C Masculino 03:00:23 +35:05 03:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 16-jun-2024 16:19
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Rota da Mamoa 2024
Aveiro, PT

16-junho-2024
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6 1547 Antônio Pereira Individual Master C Masculino 03:34:11 +01:08:53 03:34

7 1553 Valdemar Oliveira Individual Master C Masculino 03:41:30 +01:16:12 03:41

8 1551 PEDRO PINHEIRO Individual Master C Masculino 03:53:51 +01:28:33 03:54

9 1548 Germano Arouca Individual Master C Masculino 04:01:20 +01:36:02 04:01

10 1560 ANGELO PONCE ONDABIKE Master C Masculino 04:08:21 +01:43:03 04:08

Master D Masculino

1 1554 HENRIQUE MANUEL CARVALHO 
RIBEIRO Individual Master D Masculino 03:30:21 03:30

2 1504 Fernando Ferreira Famalicão FC BTT Master D Masculino 03:34:50 +04:28 03:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 16-jun-2024 16:19
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 1044 Hélder Costa Bicimarante 01:34:53 02:22

2 1082 Mario Jorge BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 01:37:21 +02:28 02:26

3 1007 André Costa LoveTiles 01:39:19 +04:26 02:29

4 1319 Diogo Oliveira AMCCarromeu Cycling Team 01:39:19 +04:26 02:29

5 1034 Fernando Moura Bicimarante 01:39:20 +04:27 02:29

6 1312 Rafael Bernardo André A. D. de Grijó - Auto Marques 01:40:32 +05:39 02:31

7 1064 José Israel Henriques Tavares Individual 01:40:36 +05:44 02:31

8 1038 Filipe Teixeira Pateira do Carregal Luisóptica Sports Team 01:40:53 +06:00 02:31

9 1022 Carlos Marques AMCCarromeu Cycling Team 01:41:05 +06:12 02:32

10 1052 Ivo Ferreira Individual 01:41:36 +06:43 02:32

11 1131 Simão Costa Bússola Partilhada BTT 01:41:36 +06:43 02:32

12 1318 Fernando Moitinho AMCCARROMEU 01:41:36 +06:43 02:32

13 1001 alexandre humberto fernandes 
vigario

associaçao para a defesa dos animais e ambiente de 
vila verde 01:41:42 +06:49 02:33

14 1411 Adelino Martins Individual 01:41:57 +07:04 02:33

15 1078 Marcos Matos Individual 01:43:37 +08:44 02:35

16 1013 António José Teixeira Individual 01:44:05 +09:12 02:36

17 1133 Tiago Coelho Pateira do Carregal Luisóptica Sports Team 01:44:44 +09:51 02:37

18 1109 PEDRO JORGE GOUVEIA COUTO Clube Millennium BCP 01:46:01 +11:08 02:39

19 1144 WILSON QUINTA Desportivo Atlético de Recardães 01:46:03 +11:10 02:39

20 1477 Vítor Leal Individual 01:47:07 +12:14 02:41

21 1408 Samuel Paulo Individual 01:48:27 +13:34 02:43

22 1100 Oscar Sousa WINSIG Cycling Team 01:48:28 +13:35 02:43

23 1105 Paulo Loureiro Individual 01:48:29 +13:36 02:43

24 1441 Paulo Alexandre escaleira de sousa Individual 01:48:56 +14:03 02:43

25 1459 Antonio Salgueiredo Individual 01:48:57 +14:04 02:43

26 1074 Manuel Azevedo GDC/Pabol 01:48:58 +14:05 02:43

27 1080 Mário André Maio Vasconcelos Individual 01:49:05 +14:12 02:44

28 1314 Gonçalo Paião ACCMBTTEAM 01:49:08 +14:15 02:44

29 1437 Miguel Leal Individual 01:50:40 +15:47 02:46

30 1452 Sérgio Filipe Lopes Individual 01:50:40 +15:47 02:46

31 1499 Paulo Reis WINSIG Cycling Team 01:50:53 +16:00 02:46

32 1418 Carlos Manuel Lopes Rocha Individual 01:50:55 +16:02 02:46

33 1084 Mario Paulo Ferreira Individual 01:50:56 +16:03 02:46

34 1490 Elisio Oliveira RpBikeShop 01:51:01 +16:08 02:47

35 1419 CARLOS RICO Individual 01:53:16 +18:23 02:50

36 1113 Pedro Monteiro Individual 01:53:19 +18:26 02:50

37 1128 SERAFIM CARLOS MAIA 
FERREIRA Clube Millennium BCP 01:53:22 +18:29 02:50

38 1436 Marco Oliveira Individual 01:53:26 +18:33 02:50

39 1068 Luis Dias Individual 01:55:31 +20:38 02:53

40 1069 Luis Ferreira ACCMBTTEAM 01:55:51 +20:58 02:54

Time Temperature Humidity 

Start 16,6ºC 80%09:32

End 16,6ºC 80%13:40

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 16-jun-2024 16:19
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16-junho-2024
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 1461 ARSENIO DA SILVA MATOS Individual 01:55:53 +21:00 02:54

42 1010 António André Miranda Assena ACCMBTTEAM 01:55:53 +21:00 02:54

43 1487 Elisio Amorim NONSTOP Cycling Team 01:55:54 +21:01 02:54

44 1137 Tiago Saraiva DAR - Desportivo Atletico de Recardaes 01:56:01 +21:08 02:54

45 1032 Fernando de Jesus Malta Vidal AMCCarromeu Cycling Team 01:56:15 +21:22 02:54

46 1005 Américo Ferreira ACCMBTTEAM 01:56:54 +22:01 02:55

47 1142 Vitor manuel mendes ferreira Individual 01:57:16 +22:23 02:56

48 1392 Joel Carreira Individual 01:58:29 +23:36 02:58

49 1464 Francisco Manuel Rodrigues Melo Individual 01:58:31 +23:38 02:58

50 1353 Inácio Fenandes Garage 210 01:58:40 +23:47 02:58

51 1067 Luis Cerqueira Individual 01:58:45 +23:52 02:58

52 1057 João Pacheco ACCMBTTEAM 01:58:50 +23:57 02:58

53 1438 Nelson Duarte Individual 01:59:19 +24:26 02:59

54 1327 César Santos Bicla Team 01:59:32 +24:39 02:59

55 1410 Tude Melo Individual 01:59:34 +24:41 02:59

56 1130 Sérgio Oliveira GDC/Pabol 02:00:26 +25:33 03:01

57 1140 VITO FIGUEIREDO Desportivo Atlético de Recardães 02:00:28 +25:35 03:01

58 1470 manuel vicente Individual 02:00:31 +25:38 03:01

59 1362 Pedro Ribeiro Garage 210 02:00:39 +25:46 03:01

60 1055 João Figueiredo BiciARCA team 02:01:05 +26:12 03:02

61 1326 Carlos Alberto Oliveira Marques Bicla Team 02:01:51 +26:58 03:03

62 1124 Ruben Moreira Sosense Cycling- Corind/ Braga&Fernandes 02:01:56 +27:03 03:03

63 1486 João Vicente NOKIA SPORTS TRIBE 02:01:56 +27:03 03:03

64 1340 Fábio Almeida Cambra Power Team 02:02:39 +27:46 03:04

65 1025 David da Silva Nunes Individual 02:02:45 +27:52 03:04

66 1396 Marwin Adorni Individual 02:02:56 +28:03 03:04

67 1018 Bruno Matos Individual 02:03:06 +28:13 03:05

68 1442 Paulo Magalhães Individual 02:04:31 +29:38 03:07

69 1368 Caio Biancardi Garage210 02:04:37 +29:44 03:07

70 1399 Paulo Oliveira Individual 02:04:45 +29:52 03:07

71 1322 Jean Gonzalez Associação Desportiva Cultural Sosense 02:04:51 +29:58 03:07

72 1121 Roberto Rodrigues Domus MiraCycling 02:04:51 +29:58 03:07

73 1097 Nuno Ribeiro Individual 02:05:42 +30:49 03:09

74 1483 Vitor Vieira Individual 02:05:59 +31:06 03:09

75 1075 Manuel Barbosa Individual 02:05:59 +31:06 03:09

76 1315 Sérgio Cruz Adi-ilhavo 02:06:37 +31:44 03:10

77 1456 Márcia Pereira Individual 02:07:30 +32:37 03:11

78 1317 Reinaldo Manuel Rodrigues Rocha Adi-ilhavo 02:08:00 +33:07 03:12

79 1071 LUÍS GOMES LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & SPORT 02:08:48 +33:55 03:13

80 1375 Hugo Alexandre Pereira Martins Individual 02:09:17 +34:24 03:14

81 1343 JOSE CARLOS MORAIS 
NAMORADO RAMALHEIRA Clube Millennium BCP 02:09:17 +34:24 03:14

82 1447 Pedro Ricardo Moreira Braz Individual 02:09:28 +34:35 03:14

83 1440 Nuno Pereira Individual 02:09:29 +34:36 03:14

84 1448 Rider Oliveira Neves Individual 02:09:47 +34:54 03:15

85 1061 Jorge Curto Lobitos BikeTeam 02:10:16 +35:23 03:15
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

86 1465 Joao Fontinha Individual 02:10:27 +35:34 03:16

87 1114 Pedro Pato Individual 02:10:27 +35:34 03:16

88 1367 Susana Reis Garage 210 equipa 02:10:53 +36:00 03:16

89 1473 Nuno Alves Individual 02:11:00 +36:07 03:17

90 1471 Mário José Dias Saraiva Individual 02:11:00 +36:07 03:17

91 1323 Fábio Filipe Ferreira da Cunha Associação desportiva de Requeixo 02:11:15 +36:22 03:17

92 1372 catarina sousa Individual 02:11:50 +36:57 03:18

93 1363 RICARDO REIS Garage 210 02:12:08 +37:15 03:18

94 1127 Rui Neves Desportivo Atlético de Recardães 02:12:47 +37:54 03:19

95 1575 ze costa BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 02:12:49 +37:56 03:19

96 1316 Nuno Gamelas Adi-ilhavo 02:12:51 +37:58 03:19

97 1330 Luís Fernandes Bicla Team 02:13:08 +38:15 03:20

98 1111 Pedro Moço Domus MiraCycling 02:13:17 +38:24 03:20

99 1072 luis Gonçalves BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 02:13:37 +38:44 03:20

100 1339 Ulisses Vareta BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 02:14:04 +39:11 03:21

101 1143 Vitor nuno Simões Individual 02:14:06 +39:13 03:21

102 1058 JOAO PAULO GOUVEIA COUTO Clube Millennium BCP 02:14:19 +39:26 03:21

103 1021 Carlos Manuel Ribeiro Teixeira AMCCarromeu Cycling Team 02:15:15 +40:22 03:23

104 1458 Antonio Alves da Silva Individual 02:16:26 +41:33 03:25

105 1086 Mickael Grego Domus MiraCycling 02:16:49 +41:56 03:25

106 1386 Filipe Oliveira Individual 02:17:23 +42:30 03:26

107 1449 Rogério Simões Individual 02:17:53 +43:00 03:27

108 1088 Miguel Lopes Mestre Domus MiraCycling 02:18:33 +43:40 03:28

109 1488 Miguel Coelho PANTERA TEAM 02:18:58 +44:05 03:28

110 1059 JOAQUIM JORGE VASCONCELOS 
COUTO Clube Millennium BCP 02:19:08 +44:15 03:29

111 1076 Marco Mesquit Domus MiraCycling 02:19:09 +44:16 03:29

112 1384 Emanuel Sousa Individual 02:19:12 +44:19 03:29

113 1498 Nuno Macedo WINSIG Cycling Team 02:19:21 +44:28 03:29

114 1083 MÁRIO MIRANDA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & SPORT 02:19:26 +44:33 03:29

115 1002 Alexandre Mingatos Domus MiraCycling 02:19:26 +44:33 03:29

116 1094 Nuno Gonçalves BLOCK DOOR 02:19:34 +44:41 03:29

117 1091 Nuno Alves Pereira BLOCK DOOR 02:19:44 +44:51 03:30

118 1454 Tiago Manuel Bumester Baptista Individual 02:19:56 +45:03 03:30

119 1123 RÚBEN FERREIRA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & SPORT 02:21:20 +46:27 03:32

120 1462 David Rodrigues Individual 02:22:03 +47:10 03:33

121 1427 Francisco Fernandes Individual 02:22:07 +47:14 03:33

122 1334 Fabio Araujo BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 02:22:08 +47:15 03:33

123 1400 Paulo Ribeiro Individual 02:22:46 +47:53 03:34

124 1469 Manuel da Silva Almeida Individual 02:22:57 +48:04 03:34

125 1116 Pedro Santos Individual 02:23:00 +48:07 03:35

126 1062 Jorge Quintaneiro Domus MiraCycling 02:23:01 +48:08 03:35

127 1331 Márcio Nunes Simões Bicla Team 02:23:12 +48:19 03:35

128 1012 Antonio Ferreira Individual 02:23:14 +48:21 03:35

129 1329 Diogo Costa Bicla Team 02:24:11 +49:18 03:36

130 1439 Nuno Filipe da Silva Fernando Individual 02:24:17 +49:24 03:36
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

131 1011 ANTÓNIO CORREIA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & SPORT 02:24:23 +49:30 03:37

132 1516 Joel André Vieira Vieira Individual 02:24:49 +49:56 03:37

133 1325 Ana Marisa Neves Almeida Bicla Team 02:25:00 +50:07 03:38

134 1472 Mário Simões Individual 02:26:09 +51:16 03:39

135 1030 Eduardo Mendes SicóTrilhos 02:26:09 +51:16 03:39

136 1090 MODESTO FERNANDES LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & SPORT 02:26:11 +51:18 03:39

137 1092 Nuno Anjos Lesmas Bike Team 02:26:17 +51:24 03:39

138 1423 Daniel Ribeiro Dias Individual 02:26:29 +51:36 03:40

139 1003 Alexandrino Canau Individual 02:26:31 +51:38 03:40

140 1431 João Carvalho Individual 02:26:42 +51:49 03:40

141 1066 josé Manuel Vieira Teixeira Individual 02:26:48 +51:55 03:40

142 1369 Fábio  Lopes Garage210 02:27:30 +52:37 03:41

143 1107 Pedro Cereijeiro Individual 02:27:52 +52:59 03:42

144 1328 CLEMENTE VASQUES Bicla Team 02:28:04 +53:11 03:42

145 1093 Nuno Araujo Garage 210 02:28:50 +53:57 03:43

146 1371 Miguel Machado GDC/Pabol 02:29:39 +54:46 03:44

147 1417 Carlos Ferreira Individual 02:30:04 +55:11 03:45

148 1338 carlos costa BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 02:30:14 +55:21 03:45

149 1313 Fábio Gaspar ACCMBTTEAM 02:30:21 +55:28 03:46

150 1475 Pedro Fernandes Individual 02:30:29 +55:36 03:46

151 1336 Miguel Angelo BUSSOLA BTT/PEIXOVAR 02:30:58 +56:05 03:46

152 1480 Joaquim Augusto Silva Castro Individual 02:31:40 +56:47 03:47

153 1383 Eduardo oliveira Individual 02:32:05 +57:12 03:48

154 1432 João Paulo Silva Individual 02:32:16 +57:23 03:48

155 1352 André Patrocinio Garage 210 02:32:16 +57:23 03:48

156 1422 Daniel José Sousa Lopes Individual 02:34:35 +59:42 03:52

157 1341 Luis Carlos Lemos Capela Capela 02:35:57 +01:01:04 03:54

158 1342 António Carlos Novo Capela Capela 02:35:59 +01:01:06 03:54

159 1466 Joaquim Manuel dos Santos 
Baptista Individual 02:36:28 +01:01:35 03:55

160 1476 Pedro Novo Individual 02:36:31 +01:01:38 03:55

161 1024 CARLOS OLIVEIRA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & SPORT 02:36:42 +01:01:49 03:55

162 1320 Licínio Oliveira AMCCarromeu Cycling Team 02:37:25 +01:02:32 03:56

163 1460 Arlindo Godinho Individual 02:38:02 +01:03:09 03:57

164 1333 José Silva BTToscos 02:38:47 +01:03:54 03:58

165 1332 Ricardo Nunes BTToscos 02:38:47 +01:03:54 03:58

166 1359 bruno vilela Garage 210 02:39:45 +01:04:52 04:00

167 1039 Francisco Dias Domus MiraCycling 02:39:48 +01:04:55 04:00

168 1420 Cristiano Reis Individual 02:40:01 +01:05:08 04:00

169 1491 Pedro Pereira Segimprima on Wheels 02:42:14 +01:07:21 04:03

170 1492 Fábio Simões SundayBike 02:43:53 +01:09:00 04:06

171 1494 Rui Pinheiro SundayBike 02:43:54 +01:09:01 04:06

172 1409 Tiago Vieira Individual 02:44:19 +01:09:26 04:06

173 1435 Márcio Oliveira Individual 02:44:58 +01:10:05 04:07

174 1495 Jorge Santos SundayBike 02:45:00 +01:10:07 04:07

175 1478 CARLOS dos SANTOS Individual 02:45:05 +01:10:12 04:08
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

176 1398 Myke Santos Individual 02:45:06 +01:10:13 04:08

177 1496 José Silva SundayBike 02:45:08 +01:10:15 04:08

178 1493 Rui Carvalho SundayBike 02:45:12 +01:10:19 04:08

179 1110 Pedro Laranjeiro Domus MiraCycling 02:46:07 +01:11:14 04:09

180 1402 Pedro Bartolomeu Individual 02:46:07 +01:11:14 04:09

181 1387 Frederic Gonçalves Individual 02:46:07 +01:11:14 04:09

182 1403 Pedro Marco Ferreira Pinto Individual 02:46:07 +01:11:14 04:09

183 1136 TIAGO SANTIAGO LAAC - REST. CAPADOR - BIKE & SPORT 02:46:38 +01:11:45 04:10

184 1395 Marco Oliveira Individual 02:48:11 +01:13:18 04:12

185 1404 Ricardo Miguel Pereira Henriques Individual 02:48:48 +01:13:55 04:13

186 1373 Jessica Vinagre Individual 02:48:52 +01:13:59 04:13

187 1425 Emanuel Miranda Individual 02:50:44 +01:15:51 04:16

188 1463 Filipe Magueta Individual 02:50:48 +01:15:55 04:16

189 1310 Teresa Vaz 100 equipa 02:51:04 +01:16:11 04:17

190 1434 Luís Matias Individual 02:51:19 +01:16:26 04:17

191 1118 Ricardo Costa AMCCarromeu Cycling Team 02:52:13 +01:17:20 04:18

192 1345 Diogo Castro Garage 210 02:52:34 +01:17:41 04:19

193 1370 Ricardo sá Garage210 02:52:42 +01:17:49 04:19

194 1346 Hugo Monteiro Garage 210 02:52:43 +01:17:50 04:19

195 1361 Pedro Batista Garage 210 02:52:46 +01:17:53 04:19

196 1426 Filipe Mota Individual 02:52:53 +01:18:00 04:19

197 1433 Juancho Gouveia Individual 02:52:59 +01:18:06 04:19

198 1482 Mario Jorge Cabral Costa Individual 02:53:54 +01:19:01 04:21

199 1467 Jorge Mota Individual 02:53:54 +01:19:01 04:21

200 1042 GONÇALO SANTOS Domus MiraCycling 02:59:16 +01:24:23 04:29

201 1108 Pedro Filipe Rocha DomusMiraCycling 02:59:16 +01:24:23 04:29

202 1103 Paulo Grego Domus MiraCycling 02:59:16 +01:24:23 04:29

203 1026 David Terrível Domus MiraCycling 02:59:17 +01:24:24 04:29

204 1385 Felipe Barreto Silva Individual 03:01:48 +01:26:55 04:33

205 1430 Hugo Reis Individual 03:02:53 +01:28:00 04:34

206 1377 Susana Ribas Individual 03:02:54 +01:28:01 04:34

207 1453 SERGIO PERICAO Individual 03:02:57 +01:28:04 04:34

208 1421 Daniel Batista Individual 03:02:57 +01:28:04 04:34

209 1468 Julio Cesar Martins de Almeida Individual 03:03:01 +01:28:08 04:35

210 1006 André Campos Bandarra`s Clube Ciclismo de Trancoso 03:03:02 +01:28:09 04:35

211 1451 Rui Costa Individual 03:04:09 +01:29:16 04:36

212 1358 Amadeu Santos Garage 210 03:04:09 +01:29:16 04:36

213 1489 Ricardo Faustino PANTERA TEAM 03:10:00 +01:35:07 04:45

214 1374 Arsenio Costa Individual 03:10:15 +01:35:22 04:45

215 1428 Gonçalo Nuno Seabra Gonçalves Individual 03:10:18 +01:35:25 04:45

216 1414 Armando José da Silva Peres Individual 03:10:18 +01:35:25 04:45

217 1360 Carlos Coelho Garage 210 03:11:01 +01:36:08 04:47

218 1357 Liliana Catarino Garage 210 03:11:01 +01:36:08 04:47

219 1043 Helder Branco Individual 03:12:32 +01:37:39 04:49

220 1406 Rogério Santos Branco Individual 03:12:33 +01:37:40 04:49

221 1117 Ricardo Barbosa BarrasTejadilho.pt 03:15:01 +01:40:08 04:53
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

222 1450 Rui Barbosa Individual 03:15:01 +01:40:08 04:53

223 1356 Zé Oliveira Garage 210 03:19:20 +01:44:27 04:59

224 1349 Tiago Marques Garage 210 03:19:20 +01:44:27 04:59

225 1348 Rafael Rocha Garage 210 03:19:21 +01:44:28 04:59

226 1347 Miguel Rocha Garage 210 03:19:22 +01:44:29 04:59

227 1354 Pedro Gomes Garage 210 03:19:22 +01:44:29 04:59

228 1443 Pedro Assis Individual 03:19:30 +01:44:37 04:59

229 1445 Pedro Daniel Calisto Simões Individual 03:19:31 +01:44:38 04:59

230 1429 Hugo Filipe Teixeira Gamas Individual 03:19:49 +01:44:56 05:00

231 1141 vitor carlos de jesus vinhas Individual 03:19:52 +01:44:59 05:00

232 1364 Sérgio Rodrigues Garage 210 03:20:13 +01:45:20 05:00

233 1393 José Antonio Lemos Silva Individual 03:22:12 +01:47:19 05:03

234 1351 Ana Santos Garage 210 03:24:01 +01:49:08 05:06

235 1355 Tiago Figueiredo Garage 210 03:24:02 +01:49:09 05:06

236 1366 Jorge Almeida Garage 210 03:36:35 +02:01:42 05:25

237 1412 André Oliveira Individual 03:39:30 +02:04:37 05:29

238 1413 Antonio José Duarte Pinho Individual 03:39:30 +02:04:37 05:29

239 1394 Luís Pedro Rebelo Sequeira Individual 03:39:52 +02:04:59 05:30

240 1344 Tiago Simões Domus MiraCycling 03:47:36 +02:12:43 05:41

241 1379 Renata Lopes Individual 03:48:36 +02:13:43 05:43

242 1388 Gaspar Manuel Da Silva Oliveira Individual 03:50:32 +02:15:39 05:46

243 1311 António Augusto Fernandes 100 equipa 03:58:43 +02:23:50 05:58

244 1415 Bruno Bastos Individual 04:00:20 +02:25:27 06:01

245 1401 Pedro almeida Individual 04:00:29 +02:25:36 06:01

246 1380 Sandra Madaleno Individual 04:03:13 +02:28:20 06:05

247 1382 Carlos Caravela Individual 04:03:15 +02:28:22 06:05
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Start 16,6ºC 80%09:32

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 80%13:40

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Elite Feminino
1 1372 catarina sousa Individual Elite Feminino 02:11:50 03:18

2 1373 Jessica Vinagre Individual Elite Feminino 02:48:52 +37:02 04:13

Elite Masculino
1 1007 André Costa LoveTiles Elite Masculino 01:39:19 02:29

2 1319 Diogo Oliveira AMCCarromeu Cycling Team Elite Masculino 01:39:19 +00:00 02:29

3 1022 Carlos Marques AMCCarromeu Cycling Team Elite Masculino 01:41:05 +01:45 02:32

4 1109 PEDRO JORGE GOUVEIA COUTO Clube Millennium BCP Elite Masculino 01:46:01 +06:42 02:39

5 1080 Mário André Maio Vasconcelos Individual Elite Masculino 01:49:05 +09:46 02:44

6 1137 Tiago Saraiva DAR - Desportivo Atletico de 
Recardaes

Elite Masculino 01:56:01 +16:42 02:54

7 1055 João Figueiredo BiciARCA team Elite Masculino 02:01:05 +21:46 03:02

8 1124 Ruben Moreira Sosense Cycling- Corind/ 
Braga&Fernandes

Elite Masculino 02:01:56 +22:37 03:03

9 1340 Fábio Almeida Cambra Power Team Elite Masculino 02:02:39 +23:20 03:04

10 1097 Nuno Ribeiro Individual Elite Masculino 02:05:42 +26:23 03:09

11 1315 Sérgio Cruz Adi-ilhavo Elite Masculino 02:06:37 +27:18 03:10

12 1375 Hugo Alexandre Pereira Martins Individual Elite Masculino 02:09:17 +29:58 03:14

13 1323 Fábio Filipe Ferreira da Cunha Associação desportiva de 
Requeixo

Elite Masculino 02:11:15 +31:56 03:17

14 1575 ze costa BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Elite Masculino 02:12:49 +33:29 03:19

15 1058 JOAO PAULO GOUVEIA COUTO Clube Millennium BCP Elite Masculino 02:14:19 +35:00 03:21

16 1002 Alexandre Mingatos Domus MiraCycling Elite Masculino 02:19:26 +40:07 03:29

17 1334 Fabio Araujo BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Elite Masculino 02:22:08 +42:48 03:33

18 1345 Diogo Castro Garage 210 Elite Masculino 02:52:34 +01:13:15 04:19

19 1346 Hugo Monteiro Garage 210 Elite Masculino 02:52:43 +01:13:24 04:19

20 1374 Arsenio Costa Individual Elite Masculino 03:10:15 +01:30:56 04:45

21 1349 Tiago Marques Garage 210 Elite Masculino 03:19:20 +01:40:01 04:59

22 1348 Rafael Rocha Garage 210 Elite Masculino 03:19:21 +01:40:01 04:59

23 1347 Miguel Rocha Garage 210 Elite Masculino 03:19:22 +01:40:03 04:59

Master A Feminino
1 1351 Ana Santos Garage 210 Master A Feminino 03:24:01 05:06

2 1379 Renata Lopes Individual Master A Feminino 03:48:36 +24:34 05:43

3 1380 Sandra Madaleno Individual Master A Feminino 04:03:13 +39:11 06:05
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Master A Masculino
1 1044 Hélder Costa Bicimarante Master A Masculino 01:34:53 02:22

2 1064 José Israel Henriques Tavares Individual Master A Masculino 01:40:36 +05:43 02:31

3 1038 Filipe Teixeira Pateira do Carregal Luisóptica 
Sports Team

Master A Masculino 01:40:53 +06:00 02:31

4 1052 Ivo Ferreira Individual Master A Masculino 01:41:36 +06:43 02:32

5 1133 Tiago Coelho Pateira do Carregal Luisóptica 
Sports Team

Master A Masculino 01:44:44 +09:50 02:37

6 1144 WILSON QUINTA Desportivo Atlético de Recardães Master A Masculino 01:46:03 +11:10 02:39

7 1408 Samuel Paulo Individual Master A Masculino 01:48:27 +13:34 02:43

8 1314 Gonçalo Paião ACCMBTTEAM Master A Masculino 01:49:08 +14:15 02:44

9 1005 Américo Ferreira ACCMBTTEAM Master A Masculino 01:56:54 +22:01 02:55

10 1392 Joel Carreira Individual Master A Masculino 01:58:29 +23:36 02:58

11 1353 Inácio Fenandes Garage 210 Master A Masculino 01:58:40 +23:47 02:58

12 1057 João Pacheco ACCMBTTEAM Master A Masculino 01:58:50 +23:57 02:58

13 1410 Tude Melo Individual Master A Masculino 01:59:34 +24:40 02:59

14 1025 David da Silva Nunes Individual Master A Masculino 02:02:45 +27:52 03:04

15 1396 Marwin Adorni Individual Master A Masculino 02:02:56 +28:03 03:04

16 1368 Caio Biancardi Garage210 Master A Masculino 02:04:37 +29:44 03:07

17 1399 Paulo Oliveira Individual Master A Masculino 02:04:45 +29:52 03:07

18 1322 Jean Gonzalez Associação Desportiva Cultural 
Sosense

Master A Masculino 02:04:51 +29:58 03:07

19 1121 Roberto Rodrigues Domus MiraCycling Master A Masculino 02:04:51 +29:58 03:07

20 1061 Jorge Curto Lobitos BikeTeam Master A Masculino 02:10:16 +35:23 03:15

21 1111 Pedro Moço Domus MiraCycling Master A Masculino 02:13:17 +38:24 03:20

22 1086 Mickael Grego Domus MiraCycling Master A Masculino 02:16:49 +41:56 03:25

23 1386 Filipe Oliveira Individual Master A Masculino 02:17:23 +42:30 03:26

24 1088 Miguel Lopes Mestre Domus MiraCycling Master A Masculino 02:18:33 +43:40 03:28

25 1384 Emanuel Sousa Individual Master A Masculino 02:19:12 +44:19 03:29

26 1498 Nuno Macedo WINSIG Cycling Team Master A Masculino 02:19:21 +44:28 03:29

27 1400 Paulo Ribeiro Individual Master A Masculino 02:22:46 +47:53 03:34

28 1516 Joel André Vieira Vieira Individual Master A Masculino 02:24:49 +49:56 03:37

29 1313 Fábio Gaspar ACCMBTTEAM Master A Masculino 02:30:21 +55:28 03:46

30 1383 Eduardo oliveira Individual Master A Masculino 02:32:05 +57:12 03:48

31 1352 André Patrocinio Garage 210 Master A Masculino 02:32:16 +57:23 03:48

32 1341 Luis Carlos Lemos Capela Capela Master A Masculino 02:35:57 +01:01:04 03:54

33 1039 Francisco Dias Domus MiraCycling Master A Masculino 02:39:48 +01:04:55 04:00

34 1491 Pedro Pereira Segimprima on Wheels Master A Masculino 02:42:14 +01:07:21 04:03

35 1409 Tiago Vieira Individual Master A Masculino 02:44:19 +01:09:25 04:06

36 1398 Myke Santos Individual Master A Masculino 02:45:06 +01:10:13 04:08

37 1402 Pedro Bartolomeu Individual Master A Masculino 02:46:07 +01:11:14 04:09

38 1387 Frederic Gonçalves Individual Master A Masculino 02:46:07 +01:11:14 04:09

39 1403 Pedro Marco Ferreira Pinto Individual Master A Masculino 02:46:07 +01:11:14 04:09

40 1136 TIAGO SANTIAGO LAAC - REST. CAPADOR - BIKE 
& SPORT

Master A Masculino 02:46:38 +01:11:45 04:10

41 1395 Marco Oliveira Individual Master A Masculino 02:48:11 +01:13:18 04:12

42 1404 Ricardo Miguel Pereira Henriques Individual Master A Masculino 02:48:48 +01:13:55 04:13
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43 1385 Felipe Barreto Silva Individual Master A Masculino 03:01:48 +01:26:55 04:33

44 1406 Rogério Santos Branco Individual Master A Masculino 03:12:33 +01:37:40 04:49

45 1356 Zé Oliveira Garage 210 Master A Masculino 03:19:20 +01:44:27 04:59

46 1354 Pedro Gomes Garage 210 Master A Masculino 03:19:22 +01:44:29 04:59

47 1393 José Antonio Lemos Silva Individual Master A Masculino 03:22:12 +01:47:19 05:03

48 1355 Tiago Figueiredo Garage 210 Master A Masculino 03:24:02 +01:49:08 05:06

49 1394 Luís Pedro Rebelo Sequeira Individual Master A Masculino 03:39:52 +02:04:59 05:30

50 1344 Tiago Simões Domus MiraCycling Master A Masculino 03:47:36 +02:12:43 05:41

51 1388 Gaspar Manuel Da Silva Oliveira Individual Master A Masculino 03:50:32 +02:15:39 05:46

52 1401 Pedro almeida Individual Master A Masculino 04:00:29 +02:25:36 06:01

53 1382 Carlos Caravela Individual Master A Masculino 04:03:15 +02:28:22 06:05

Master B Feminino
1 1367 Susana Reis Garage 210 equipa Master B Feminino 02:10:53 03:16

2 1325 Ana Marisa Neves Almeida Bicla Team Master B Feminino 02:25:00 +14:07 03:38

3 1377 Susana Ribas Individual Master B Feminino 03:02:54 +52:00 04:34

4 1357 Liliana Catarino Garage 210 Master B Feminino 03:11:01 +01:00:07 04:47

Master B Masculino
1 1082 Mario Jorge BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Master B Masculino 01:37:21 02:26

2 1034 Fernando Moura Bicimarante Master B Masculino 01:39:20 +01:58 02:29

3 1312 Rafael Bernardo André A. D. de Grijó - Auto Marques Master B Masculino 01:40:32 +03:11 02:31

4 1131 Simão Costa Bússola Partilhada BTT Master B Masculino 01:41:36 +04:14 02:32

5 1411 Adelino Martins Individual Master B Masculino 01:41:57 +04:35 02:33

6 1078 Marcos Matos Individual Master B Masculino 01:43:37 +06:15 02:35

7 1013 António José Teixeira Individual Master B Masculino 01:44:05 +06:43 02:36

8 1105 Paulo Loureiro Individual Master B Masculino 01:48:29 +11:07 02:43

9 1441 Paulo Alexandre escaleira de sousa Individual Master B Masculino 01:48:56 +11:35 02:43

10 1437 Miguel Leal Individual Master B Masculino 01:50:40 +13:18 02:46

11 1452 Sérgio Filipe Lopes Individual Master B Masculino 01:50:40 +13:18 02:46

12 1418 Carlos Manuel Lopes Rocha Individual Master B Masculino 01:50:55 +13:34 02:46

13 1084 Mario Paulo Ferreira Individual Master B Masculino 01:50:56 +13:34 02:46

14 1419 CARLOS RICO Individual Master B Masculino 01:53:16 +15:54 02:50

15 1113 Pedro Monteiro Individual Master B Masculino 01:53:19 +15:57 02:50

16 1436 Marco Oliveira Individual Master B Masculino 01:53:26 +16:04 02:50

17 1068 Luis Dias Individual Master B Masculino 01:55:31 +18:09 02:53

18 1069 Luis Ferreira ACCMBTTEAM Master B Masculino 01:55:51 +18:29 02:54

19 1010 António André Miranda Assena ACCMBTTEAM Master B Masculino 01:55:53 +18:32 02:54

20 1487 Elisio Amorim NONSTOP Cycling Team Master B Masculino 01:55:54 +18:32 02:54

21 1142 Vitor manuel mendes ferreira Individual Master B Masculino 01:57:16 +19:54 02:56

22 1067 Luis Cerqueira Individual Master B Masculino 01:58:45 +21:23 02:58

23 1438 Nelson Duarte Individual Master B Masculino 01:59:19 +21:57 02:59

24 1327 César Santos Bicla Team Master B Masculino 01:59:32 +22:11 02:59

25 1130 Sérgio Oliveira GDC/Pabol Master B Masculino 02:00:26 +23:04 03:01
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26 1362 Pedro Ribeiro Garage 210 Master B Masculino 02:00:39 +23:17 03:01

27 1326 Carlos Alberto Oliveira Marques Bicla Team Master B Masculino 02:01:51 +24:29 03:03

28 1486 João Vicente NOKIA SPORTS TRIBE Master B Masculino 02:01:56 +24:35 03:03

29 1018 Bruno Matos Individual Master B Masculino 02:03:06 +25:44 03:05

30 1442 Paulo Magalhães Individual Master B Masculino 02:04:31 +27:09 03:07

31 1071 LUÍS GOMES LAAC - REST. CAPADOR - BIKE 
& SPORT

Master B Masculino 02:08:48 +31:26 03:13

32 1447 Pedro Ricardo Moreira Braz Individual Master B Masculino 02:09:28 +32:06 03:14

33 1440 Nuno Pereira Individual Master B Masculino 02:09:29 +32:07 03:14

34 1448 Rider Oliveira Neves Individual Master B Masculino 02:09:47 +32:26 03:15

35 1363 RICARDO REIS Garage 210 Master B Masculino 02:12:08 +34:47 03:18

36 1127 Rui Neves Desportivo Atlético de Recardães Master B Masculino 02:12:47 +35:26 03:19

37 1316 Nuno Gamelas Adi-ilhavo Master B Masculino 02:12:51 +35:29 03:19

38 1330 Luís Fernandes Bicla Team Master B Masculino 02:13:08 +35:46 03:20

39 1143 Vitor nuno Simões Individual Master B Masculino 02:14:06 +36:44 03:21

40 1021 Carlos Manuel Ribeiro Teixeira AMCCarromeu Cycling Team Master B Masculino 02:15:15 +37:53 03:23

41 1449 Rogério Simões Individual Master B Masculino 02:17:53 +40:31 03:27

42 1488 Miguel Coelho PANTERA TEAM Master B Masculino 02:18:58 +41:36 03:28

43 1076 Marco Mesquit Domus MiraCycling Master B Masculino 02:19:09 +41:47 03:29

44 1454 Tiago Manuel Bumester Baptista Individual Master B Masculino 02:19:56 +42:34 03:30

45 1427 Francisco Fernandes Individual Master B Masculino 02:22:07 +44:46 03:33

46 1116 Pedro Santos Individual Master B Masculino 02:23:00 +45:39 03:35

47 1062 Jorge Quintaneiro Domus MiraCycling Master B Masculino 02:23:01 +45:39 03:35

48 1331 Márcio Nunes Simões Bicla Team Master B Masculino 02:23:12 +45:51 03:35

49 1329 Diogo Costa Bicla Team Master B Masculino 02:24:11 +46:49 03:36

50 1439 Nuno Filipe da Silva Fernando Individual Master B Masculino 02:24:17 +46:55 03:36

51 1030 Eduardo Mendes SicóTrilhos Master B Masculino 02:26:09 +48:48 03:39

52 1092 Nuno Anjos Lesmas Bike Team Master B Masculino 02:26:17 +48:55 03:39

53 1423 Daniel Ribeiro Dias Individual Master B Masculino 02:26:29 +49:08 03:40

54 1431 João Carvalho Individual Master B Masculino 02:26:42 +49:20 03:40

55 1369 Fábio  Lopes Garage210 Master B Masculino 02:27:30 +50:09 03:41

56 1107 Pedro Cereijeiro Individual Master B Masculino 02:27:52 +50:30 03:42

57 1328 CLEMENTE VASQUES Bicla Team Master B Masculino 02:28:04 +50:42 03:42

58 1093 Nuno Araujo Garage 210 Master B Masculino 02:28:50 +51:29 03:43

59 1417 Carlos Ferreira Individual Master B Masculino 02:30:04 +52:42 03:45

60 1336 Miguel Angelo BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Master B Masculino 02:30:58 +53:37 03:46

61 1432 João Paulo Silva Individual Master B Masculino 02:32:16 +54:54 03:48

62 1422 Daniel José Sousa Lopes Individual Master B Masculino 02:34:35 +57:13 03:52

63 1332 Ricardo Nunes BTToscos Master B Masculino 02:38:47 +01:01:26 03:58

64 1359 bruno vilela Garage 210 Master B Masculino 02:39:45 +01:02:23 04:00

65 1420 Cristiano Reis Individual Master B Masculino 02:40:01 +01:02:39 04:00

66 1492 Fábio Simões SundayBike Master B Masculino 02:43:53 +01:06:32 04:06

67 1494 Rui Pinheiro SundayBike Master B Masculino 02:43:54 +01:06:33 04:06

68 1435 Márcio Oliveira Individual Master B Masculino 02:44:58 +01:07:36 04:07

69 1493 Rui Carvalho SundayBike Master B Masculino 02:45:12 +01:07:50 04:08

70 1425 Emanuel Miranda Individual Master B Masculino 02:50:44 +01:13:22 04:16

71 1434 Luís Matias Individual Master B Masculino 02:51:19 +01:13:57 04:17
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72 1118 Ricardo Costa AMCCarromeu Cycling Team Master B Masculino 02:52:13 +01:14:51 04:18

73 1370 Ricardo sá Garage210 Master B Masculino 02:52:42 +01:15:20 04:19

74 1361 Pedro Batista Garage 210 Master B Masculino 02:52:46 +01:15:24 04:19

75 1426 Filipe Mota Individual Master B Masculino 02:52:53 +01:15:32 04:19

76 1433 Juancho Gouveia Individual Master B Masculino 02:52:59 +01:15:37 04:19

77 1042 GONÇALO SANTOS Domus MiraCycling Master B Masculino 02:59:16 +01:21:54 04:29

78 1108 Pedro Filipe Rocha DomusMiraCycling Master B Masculino 02:59:16 +01:21:54 04:29

79 1103 Paulo Grego Domus MiraCycling Master B Masculino 02:59:16 +01:21:54 04:29

80 1430 Hugo Reis Individual Master B Masculino 03:02:53 +01:25:32 04:34

81 1453 SERGIO PERICAO Individual Master B Masculino 03:02:57 +01:25:35 04:34

82 1421 Daniel Batista Individual Master B Masculino 03:02:57 +01:25:35 04:34

83 1006 André Campos Bandarra`s Clube Ciclismo de 
Trancoso

Master B Masculino 03:03:02 +01:25:40 04:35

84 1451 Rui Costa Individual Master B Masculino 03:04:09 +01:26:47 04:36

85 1358 Amadeu Santos Garage 210 Master B Masculino 03:04:09 +01:26:47 04:36

86 1489 Ricardo Faustino PANTERA TEAM Master B Masculino 03:10:00 +01:32:39 04:45

87 1428 Gonçalo Nuno Seabra Gonçalves Individual Master B Masculino 03:10:18 +01:32:56 04:45

88 1414 Armando José da Silva Peres Individual Master B Masculino 03:10:18 +01:32:56 04:45

89 1360 Carlos Coelho Garage 210 Master B Masculino 03:11:01 +01:33:39 04:47

90 1043 Helder Branco Individual Master B Masculino 03:12:32 +01:35:10 04:49

91 1117 Ricardo Barbosa BarrasTejadilho.pt Master B Masculino 03:15:01 +01:37:39 04:53

92 1450 Rui Barbosa Individual Master B Masculino 03:15:01 +01:37:39 04:53

93 1443 Pedro Assis Individual Master B Masculino 03:19:30 +01:42:08 04:59

94 1445 Pedro Daniel Calisto Simões Individual Master B Masculino 03:19:31 +01:42:09 04:59

95 1429 Hugo Filipe Teixeira Gamas Individual Master B Masculino 03:19:49 +01:42:27 05:00

96 1364 Sérgio Rodrigues Garage 210 Master B Masculino 03:20:13 +01:42:52 05:00

97 1412 André Oliveira Individual Master B Masculino 03:39:30 +02:02:08 05:29

98 1413 Antonio José Duarte Pinho Individual Master B Masculino 03:39:30 +02:02:09 05:29

99 1415 Bruno Bastos Individual Master B Masculino 04:00:20 +02:22:59 06:01

Master C Feminino
1 1456 Márcia Pereira Individual Master C Feminino 02:07:30 03:11

2 1310 Teresa Vaz 100 equipa Master C Feminino 02:51:04 +43:34 04:17

Master C Masculino
1 1318 Fernando Moitinho AMCCARROMEU Master C Masculino 01:41:36 02:32

2 1001 alexandre humberto fernandes vigario associaçao para a defesa dos 
animais e ambiente de vila verde

Master C Masculino 01:41:42 +00:06 02:33

3 1477 Vítor Leal Individual Master C Masculino 01:47:07 +05:31 02:41

4 1459 Antonio Salgueiredo Individual Master C Masculino 01:48:57 +07:20 02:43

5 1074 Manuel Azevedo GDC/Pabol Master C Masculino 01:48:58 +07:22 02:43

6 1499 Paulo Reis WINSIG Cycling Team Master C Masculino 01:50:53 +09:16 02:46

7 1490 Elisio Oliveira RpBikeShop Master C Masculino 01:51:01 +09:25 02:47

8 1128 SERAFIM CARLOS MAIA FERREIRA Clube Millennium BCP Master C Masculino 01:53:22 +11:46 02:50
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9 1461 ARSENIO DA SILVA MATOS Individual Master C Masculino 01:55:53 +14:16 02:54

10 1032 Fernando de Jesus Malta Vidal AMCCarromeu Cycling Team Master C Masculino 01:56:15 +14:39 02:54

11 1464 Francisco Manuel Rodrigues Melo Individual Master C Masculino 01:58:31 +16:55 02:58

12 1140 VITO FIGUEIREDO Desportivo Atlético de Recardães Master C Masculino 02:00:28 +18:52 03:01

13 1470 manuel vicente Individual Master C Masculino 02:00:31 +18:55 03:01

14 1465 Joao Fontinha Individual Master C Masculino 02:10:27 +28:51 03:16

15 1114 Pedro Pato Individual Master C Masculino 02:10:27 +28:51 03:16

16 1473 Nuno Alves Individual Master C Masculino 02:11:00 +29:24 03:17

17 1471 Mário José Dias Saraiva Individual Master C Masculino 02:11:00 +29:24 03:17

18 1072 luis Gonçalves BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Master C Masculino 02:13:37 +32:01 03:20

19 1458 Antonio Alves da Silva Individual Master C Masculino 02:16:26 +34:49 03:25

20 1059 JOAQUIM JORGE VASCONCELOS 
COUTO Clube Millennium BCP Master C Masculino 02:19:08 +37:31 03:29

21 1083 MÁRIO MIRANDA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE 
& SPORT

Master C Masculino 02:19:26 +37:50 03:29

22 1094 Nuno Gonçalves BLOCK DOOR Master C Masculino 02:19:34 +37:57 03:29

23 1123 RÚBEN FERREIRA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE 
& SPORT

Master C Masculino 02:21:20 +39:44 03:32

24 1462 David Rodrigues Individual Master C Masculino 02:22:03 +40:27 03:33

25 1469 Manuel da Silva Almeida Individual Master C Masculino 02:22:57 +41:21 03:34

26 1011 ANTÓNIO CORREIA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE 
& SPORT

Master C Masculino 02:24:23 +42:47 03:37

27 1472 Mário Simões Individual Master C Masculino 02:26:09 +44:33 03:39

28 1066 josé Manuel Vieira Teixeira Individual Master C Masculino 02:26:48 +45:12 03:40

29 1371 Miguel Machado GDC/Pabol Master C Masculino 02:29:39 +48:03 03:44

30 1475 Pedro Fernandes Individual Master C Masculino 02:30:29 +48:53 03:46

31 1342 António Carlos Novo Capela Capela Master C Masculino 02:35:59 +54:22 03:54

32 1466 Joaquim Manuel dos Santos Baptista Individual Master C Masculino 02:36:28 +54:51 03:55

33 1476 Pedro Novo Individual Master C Masculino 02:36:31 +54:55 03:55

34 1024 CARLOS OLIVEIRA LAAC - REST. CAPADOR - BIKE 
& SPORT

Master C Masculino 02:36:42 +55:06 03:55

35 1320 Licínio Oliveira AMCCarromeu Cycling Team Master C Masculino 02:37:25 +55:49 03:56

36 1460 Arlindo Godinho Individual Master C Masculino 02:38:02 +56:26 03:57

37 1333 José Silva BTToscos Master C Masculino 02:38:47 +57:11 03:58

38 1495 Jorge Santos SundayBike Master C Masculino 02:45:00 +01:03:23 04:07

39 1496 José Silva SundayBike Master C Masculino 02:45:08 +01:03:32 04:08

40 1110 Pedro Laranjeiro Domus MiraCycling Master C Masculino 02:46:07 +01:04:30 04:09

41 1463 Filipe Magueta Individual Master C Masculino 02:50:48 +01:09:12 04:16

42 1467 Jorge Mota Individual Master C Masculino 02:53:54 +01:12:18 04:21

43 1026 David Terrível Domus MiraCycling Master C Masculino 02:59:17 +01:17:40 04:29

44 1468 Julio Cesar Martins de Almeida Individual Master C Masculino 03:03:01 +01:21:25 04:35

Master D Masculino
1 1100 Oscar Sousa WINSIG Cycling Team Master D Masculino 01:48:28 02:43

2 1483 Vitor Vieira Individual Master D Masculino 02:05:59 +17:31 03:09

3 1075 Manuel Barbosa Individual Master D Masculino 02:05:59 +17:31 03:09

4 1317 Reinaldo Manuel Rodrigues Rocha Adi-ilhavo Master D Masculino 02:08:00 +19:31 03:12
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5 1343 JOSE CARLOS MORAIS NAMORADO 
RAMALHEIRA Clube Millennium BCP Master D Masculino 02:09:17 +20:49 03:14

6 1339 Ulisses Vareta BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Master D Masculino 02:14:04 +25:35 03:21

7 1091 Nuno Alves Pereira BLOCK DOOR Master D Masculino 02:19:44 +31:15 03:30

8 1012 Antonio Ferreira Individual Master D Masculino 02:23:14 +34:45 03:35

9 1090 MODESTO FERNANDES LAAC - REST. CAPADOR - BIKE 
& SPORT

Master D Masculino 02:26:11 +37:43 03:39

10 1003 Alexandrino Canau Individual Master D Masculino 02:26:31 +38:03 03:40

11 1338 carlos costa BUSSOLA BTT/PEIXOVAR Master D Masculino 02:30:14 +41:45 03:45

12 1480 Joaquim Augusto Silva Castro Individual Master D Masculino 02:31:40 +43:11 03:47

13 1478 CARLOS dos SANTOS Individual Master D Masculino 02:45:05 +56:36 04:08

14 1482 Mario Jorge Cabral Costa Individual Master D Masculino 02:53:54 +01:05:25 04:21

15 1141 vitor carlos de jesus vinhas Individual Master D Masculino 03:19:52 +01:31:23 05:00

16 1366 Jorge Almeida Garage 210 Master D Masculino 03:36:35 +01:48:07 05:25

17 1311 António Augusto Fernandes 100 equipa Master D Masculino 03:58:43 +02:10:14 05:58
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